
Turinys (temos):
Žemės ūkio verslo subjektų apskaitos politikos formavimas;
Finansinės ataskaitos ir jų formavimo žemės ūkio verslo subjektuose ypatumai;
Žemės ūkio verslo subjektų ūkinių operacijų dokumentavimas;
Žemės ūkio verslo subjektų atsargų ir biologinio turto apskaita;
Sąnaudų apskaita ir savikainos kalkuliavimas žemės ūkio verslo subjektuose;
Žemės ūkio verslo subjektų pajamos ir jų apskaita;
Žemės ūkio verslo subjektų finansinių rezultatų ir nuosavo kapitalo apskaita;
Suvestinė apskaita ūkininko ūkyje taikant supaprastintąją apskaitos sistemą.

Žemės ūkio verslo subjektų apskaita

Apimtis ECTS kreditais - 6
Vykdymo forma - dieninis, nuotolinis
Kalba - lietuvių k.
Kaina - 295,38 Eur.

Jūs išmoksite:
Paaiškinti žemės ūkio technologijų ypatumus ir taikyti šias žinias analizuojant žemės ūkio verslo organizacijose
vykstančias ūkines operacijas apskaitos politikos formavimo tikslais;
Teisingai dokumentuoti organizacijose vykstančias ūkines operacijas, atsižvelgiant į žemės ūkio veiklos ypatumus;
Gebėti suformuoti žemės ūkio verslo subjektų apskaitos politiką, vykdyti ir kontroliuoti žemės ūkio verslo organizacijos
finansinės apskaitos įgyvendinimo bei finansinių ataskaitų rengimo procesus, kad jie atitiktų apskaitos reglamentus;
Prisiimti atsakomybę už žemės ūkio verslo organizacijos finansinės apskaitos organizavimo ir finansinių ataskaitų
rengimo praktiką, kritiškai vertinti jos atitikimą apskaitos reglamentams;
Prisiimti atsakomybę už sąžiningą savarankišką savo veiklą, už asmeninį ir kolektyvo profesinį tobulėjimą.

Dėstytojas: 
prof. dr. Danutė Zinkevičienė VDU ŽŪA Bioekonomikos plėtros fakultetas
Mokslinės veikos kryptys: apskaita, žemės ūkis, finansinių ataskaitų analizė, kooperatyvų apskaitos ir
atskaitomybės tobulinimas.
 

Daugiau informacijos - debora.augutyte@vdu.lt

Dalyko paskirtis – suteikti studentams supratimą ir išugdyti gebėjimą
kvalifikuotai kaupti, sisteminti žemės ūkio veiklą vykdančių įmonių,
ūkininkų ūkių ir kooperatinių bendrovių veiklos apskaitos informaciją,
pateikti ją vartotojams bei jos pagrindu sugebėti parinkti apskaitos
politikos formavimo požiūriu teisingiausius problemų sprendimo
būdus. Studijuodami šį dalyką studentai išsiugdo gebėjimą apskaityti
specifinį žemės ūkio įmonių turtą – biologinį turtą ir iš jo gaunamus
žemės ūkio produktus, taikyti specifinius jų įkainojimo būdus
apskaitoje bei parengiant finansines ataskaitas.


